

ÅRSREDOVISNING

för Grönandal AB

Org.nr. 556651-6505

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Carin Lindberg, Styrelseledamot
2023-03-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av dels allvädershörnor; en form av vindskydd för året runt-bruk, dels timmerstommar till olika former av stugor.

Företagets säte är Åre, Jämtland.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 293 460	4 141 793	3 394 389	1 601 279
Resultat efter finansiella poster	22 937	4 956	246 638	83 457
Soliditet (%)	69	86	52	87

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning är lägre än föregående år som en följd av minskad orderingsgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	896 588
Årets resultat			17 942
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	914 530

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	896 588
Årets resultat	17 942
	<u>914 530</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	914 530
	<u>914 530</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 293 460	4 141 793
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 293 460</u>	<u>4 141 793</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 514 368	-2 795 301
Övriga externa kostnader		-505 169	-1 261 659
Personalkostnader	2	-231 421	-62 179
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-19 500</u>	<u>-17 698</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 270 458</u>	<u>-4 136 837</u>
Rörelseresultat		23 002	4 956
Finansiella poster			
Ränteintäkter		50	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-115</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-65</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		22 937	4 956
Resultat före skatt		22 937	4 956
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 995	-1 019
Årets resultat		<u>17 942</u>	<u>3 937</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>4 620</u>	<u>6 160</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		4 620	6 160
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader	4	595 578	232 294
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>19 334</u>	<u>33 269</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		614 912	265 563
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	<u>1 441</u>	<u>1 441</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 441	1 441
Summa anläggningstillgångar		620 973	273 164
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>475 479</u>	<u>214 536</u>
Summa varulager		475 479	214 536
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		199 291	592 375
Övriga fordringar		66 220	53 030
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>16 153</u>	<u>9 300</u>
Summa kortfristiga fordringar		281 664	654 705
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>124 746</u>	<u>43 126</u>
Summa kassa och bank		124 746	43 126
Summa omsättningstillgångar		881 889	912 367
SUMMA TILLGÅNGAR		1 502 862	1 185 531

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		896 588	892 650
Årets resultat		17 942	3 937
Summa fritt eget kapital		<u>914 530</u>	<u>896 587</u>
Summa eget kapital		1 034 530	1 016 587
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		100 836	154 944
Övriga skulder		338 496	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 000	14 000
Summa kortfristiga skulder		<u>468 332</u>	<u>168 944</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 502 862	1 185 531

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>7 700</u>	<u>7 700</u>
	Utgående anskaffningsvärden	7 700	7 700
	Ingående avskrivningar	-1 540	0
	Årets avskrivningar	<u>-1 540</u>	<u>-1 540</u>
	Utgående avskrivningar	-3 080	-1 540
	Redovisat värde	<u>4 620</u>	<u>6 160</u>

Not 4	Byggnader	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	232 294	0
	Inköp	367 309	232 294
	Utgående anskaffningsvärden	599 603	232 294
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-4 025	0
	Utgående avskrivningar	-4 025	0
	Redovisat värde	595 578	232 294
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	148 538	148 538
	Utgående anskaffningsvärden	148 538	148 538
	Ingående avskrivningar	-115 269	-99 111
	Årets avskrivningar	-13 935	-16 158
	Utgående avskrivningar	-129 204	-115 269
	Redovisat värde	19 334	33 269
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 441	1 441
	Utgående anskaffningsvärden	1 441	1 441
	Redovisat värde	1 441	1 441
Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

Ottsjö

Carin Lindberg
Carin Lindberg

Magnus Lindberg
Magnus Lindberg

Hans Ottendahl
Hans Ottendahl

2023-03-09

2023-03-08

2023-03-09

Thomas Asplund
Thomas Asplund

2023-03-09